様

TEL：090-5654-1465

E-Mail：info@msstyle.jp

担当：宇山 真通

No.

ご担当： 三好 見積日 2025年9月19日

御 見 積 書

医療法人 青心会 郡山青藍病院 御中 見積No. 250919-01

件名： 動画編集代行につきまして M'S STYLE

下記のとおり、御見積もり申し上げます。 〒630-8123

奈良県奈良市三条大宮町2-16-705

納期： 別途ご相談

有効期限： 御見積後1か月

合計金額 ¥16,720 （税込）

摘要 数量 単価 金額

■動画編集 12,000 ¥12,000
 【動画編集に含まれる内容】 1,200 ¥1,200
 ①カット編集、②テロップ入れ、③エフェクト・演出

 ④素材挿入、⑤BGM・SE(効果音）挿入、⑥音量調整

オプション

■フルテロップ 1,000 ¥1,000

■修正依頼 1,000 ¥1,000

備考

動画は御社様でご用意お願いいたします。

動画編集の分数につきまして、いただきました動画素材の分数を基に計算させていただきます。

無料修正回数3回までとなります。4回目以降は有償修正依頼として1回につき1,000円（税抜）で対応させていただきま

す。

動画編集の納期につきましては、1週間～2週間となります。

10分以内一律

10分以上の場合1分毎

 ⑦色調補正、⑧サムネイル作成

カット後５分毎

1回

小計 ¥15,200

消費税 ¥1,520

合計 ¥16,720